2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 22 июня 2017 года № 39

Об утверждении членов
Общественной палаты Талдомского
муниципального района

       	В соответствии с Положением об Общественной палате Талдомского муниципального района (утв. решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 25.06.2014 года № 40), Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав членов Общественной палаты Талдомского муниципального района:

-Балашова Мария Александровна,
                  - Брюханова Лариса Александровна,
     - Говорков Сергей Дмитриевич,
     - Киселева Светлана Александровна,
     - Конина Наталья Анатольевна,
     - Муравьева Надежда Николаевна,
     - Смазнова Светлана Анатольевна.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                  Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                       В.Ю. Юдин

[bookmark: _GoBack]